[image: Brasão]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
                                                     ESTADO DO PARANÁ

                 LEI Nº 657/2020.

Declara de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO PORTO V, Entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 00.190.304/0001-69.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, REINALDO KRACHINSKI, Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais, sanciono a seguinte Lei:
Art.1º - Fica declarada de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO PORTO V, Sociedade civil sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ Nº 00.190.304/0001-69.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”
Quarto Centenário, 17 de Agosto de 2020.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
AV.DR. HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO - CEP 87365-000 - FONE 44.3546-1109
www.quartocentenario.pr.gov.br     ◦     pm@quartocentenario.pr.gov.br

image1.jpeg